« sum, cuius visitatio corretio et reformatio ad eundem ordinem et personas

« ipsius ordinis ex dispositione memorati Episcopi pertinet ac... Abbatissa et

a Couventus et persone dicti Monasterij a tempore fundationis ipsius mona-
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(t sterii fuei'iut sub obedientia et discipliaa ordiuis prelibati. Nonnulli tamen

« predecessore3 tui,frater Episcope,Monasterium ipsumjuvisdictioni Episcopali

n satagentea subicere super visitatione et corretione per eos inibì exerceudia,

a personas eiusdem Mouasterii multipliciter hactenus moleatarunt in eorumdem

« ordinia et Monaaterii dctrimentum non modicum et gravamen. Noa autem

« Buper premisais de quibus tam ex relatione dilecti filii nostri B. tituli Sancte

Potentiane presbiteri cardinalis, quain alias nobia constat, eisdem ordini et

• « Monasterio providere volcntes, diseretioni vestre per aspostolica scripta man-

« damus, quatenua Monasterium ipsura eidem ordini quiete ac pacificc dimi-

' « ctentea, Monaaterium predictum ac personas in ilio degentes super hiis in

- « antea nullatenus molestetis. Nos enim ex nunc predicta Monasterium et

« personas aub obedientia et disciplina eiusdem ordinis raanere ac gaudere

« privilegiia, libertatibua etindulgentiis concessis ordini predicto volentes, aneto-

« ritate appostolica sub pena excomunicationia, quara contrafacientca eo ipao

» incurrant, districtiua inhibemus, ncquis personas dicti ordinis quomlnua Mona-

<t sterium ipsum visitare corrigore reformare ac exercere disciplinam regula-

« rem in ilio quotiens expedierit libere valeant ac personas predictas eiusdem

« Monasterii quominus privilogiis libertatibus ac indulgentiia supradictis gau-

« deant et utantur impedire quoquomodo presumat, deceruendo ex nunc irritum

« et inane quicquid contra huiusmodi inbibitionis nostre tenorcm contingerit

« attemptarì. Datum apud Urbemveterem vj Idus Julii Pontificatus nostri

« anno tertio (i?. Ardi, di Stato in Siena, Dipi. S. Salv. Mont'Amiata ad an).

Canonizzò Luigi IX re di Francia nella cbiesa di San Francesco con bolla

data « III idus augusti n. Celebrò nel di solenne dell'Assunta il primo pontificale

nella nuova chiesa Cattedrale e le donò i suoi paramenti (secondo altri

nel 1298) : in novembre partitosene, dava da Bolsena ai tre di quel mese la

bolla di cento giorni d' indulgenza a coloro cbe aiutassero l'opera della cbiesa

nuova di S. Maria, « opere quamplurimum sumptuoao », e l'altra bolla dello

stesso giorno , colla quale applicò alla fabbrica della Cattedrale per cinque